
 

 

 

 

Zápis č. 255. mimořádného jednání zastupitelstva MČ Brno – Jehnice ze dne 30. 8. 2021. 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny přítomni 6 členů, 0 omluven, 1 nepřítomen. 

 

 

1) ZMČ Brno - Jehnice schválilo: Zapisovatel - Ing. Karel Fiedler 

            Kontrola – Ing. Jiří Hudec 

            Ověřovatel - MUDr. Otto Rinchenbach. 

 

Hlasování: 6 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 se hlasů zdrželo, (tento návrh byl přijat). 

 

 

Program: 

 

1. Volba zapisovatele, ověřovatele a kontroly zápisu, schválení programu. 
2. Informace starosty ohledně realizovaného díla Rozšíření školní jídelny v ZŠ a MŠ Blanenská 1, 

Brno – Jehnice.  

3. Dodatek č. 1 Vícepráce při realizaci díla fy Přemysl Veselý s. r. o.,, Rozšíření školní jídelny v 

ZŠ a MŠ Blanenská 1, Brno – Jehnice“. 

4. Dodatek č. 1 Vícepráce při realizaci díla fy CMC Heating, s.r.o.,, Klimatizace v části 1 NP a 2 

NP v budově ZŠ a MŠ Blanenská 1, Brno – Jehnice“. 

  

 

Hlasování: 6 hlasů pro, 0 hlas proti, 0 hlasů zdrželo, (navržený program byl schválen). 

 

 

2) Zastupitelstvo MČ Brno – Jehnice projednalo: 

 
Informace starosty ohledně realizovaného díla,, Rozšíření školní jídelny v ZŠ a MŠ Blanenská 1, 

Brno – Jehnice“.  

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo MČ Brno – Jehnice bere na vědomí informace starosty ohledně 

realizovaného díla Rozšíření školní jídelny v ZŠ a MŠ Blanenská 1, Brno – Jehnice  

 

 

3) Zastupitelstvo MČ Brno – Jehnice projednalo: 

 
Dodatek č. 1 - Vícepráce při realizaci díla fy Přemysl Veselý s. r. o. ,, Rozšíření školní jídelny v 

ZŠ a MŠ Blanenská 1, Brno – Jehnice“. 

 

 

Návrh usnesení:  

a) Zastupitelstvo MČ souhlasí s článkem č. II. (doba a místo plnění) z Dodatku č. 1, mezi MČ Brno – 

Jehnice a fy Přemysl Veselý s. r. o.  

b) Zastupitelstvo nesouhlasí s článkem č. V. (cena díla) z Dodatku č. 1, mezi MČ Brno – Jehnice a fy 

Přemysl Veselý s. r. o.,   bude řešen Dodatkem číslo 2 

 

Hlasování: 6 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel, (tento návrh byl přijat). 

 



 

 

4) Zastupitelstvo MČ Brno – Jehnice projednalo: 

 
Dodatek č. 1 - Vícepráce při realizaci díla fy CMC Heating, s.r.o. Klimatizace v části 1 NP a 2 

NP v budově ZŠ a MŠ Blanenská 1, Brno – Jehnice. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo MČ souhlasí s Dodatkem č. 1 mezi MČ Brno – Jehnice a fy CMC Heating, s.r.o. na 

Klimatizaci v části 1 NP a 2 NP v budově ZŠ a MŠ Blanenská 1, Brno – Jehnice. Vícepráce jsou 

způsobeny přiobjednáním dvou klimatizačních jednotek do dvou učeben a vyúčtováním prací 

souvisejících. 

 

Hlasování: 6 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel, (tento návrh byl přijat). 
 

 

Zasedání ukončeno v 15. 30 hod. 

 

Jednání zastupitelstva jsou veřejná. 

 

Příští jednání zastupitelstva MČ Brno – Jehnice svolá starosta v zákonem stanovené lhůtě. 

 

 

V Brně dne 3. 9. 2021 

 

 

Ověřil: MUDr. Otto Rinchenbach.      Kontroloval: Ing. Jiří Hudec 

 

…………………………………..                …………………………………………. 

 

 

Zapsal: Ing. Karel Fiedler                  Václav Šícha – starosta 

 

…………………………………               …………………………………………….. 


